
 
 
 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

C.U.C. NOCARA 
Comuni Associati  

Comune di Nocara, Comune di Francavilla Marittima, Comune di Cerchiara di Calabria, Comune di Plataci, Comune di 
San Lorenzo Bellizzi, Comune di Rocca Imperiale, Comune di Villapiana, Comune di Albidona, Comune di Alessandria del 

Carretto, Comune di Canna, Comune di Roseto Capo Spulico 
 

Sede: Via Antonio Caputi, 41  - 87070 - CERCHIARA DI CALABRIA (CS) 
 - pec: c.u.c.nocara@pec.comune.cerchiara.cs.it  

Tel. 0981.991007 
 
 

COMUNE DI FRANCAVILLA MARITTIMA (CS) 
-  - FRANCAVILLA MARITTIMA (CS) - Tel. 

Part. IVA:  Cod. Fisc. CFAVCP-000123D Cod. Istat 078056 
 

 

VERBALE DI GARA N. 3 del 19/09/2024 

Procedura Aperta ai sensi dell'art. 71 del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36 

Valutazione Offerta Tecnica 

SEDUTA RISERVATA 

 

Oggetto 
Progettazione definitiva, esecutiva e coordinamento della sicurezza in fase di 
progettazione, dei lavori di “Rigenerazione Urbana, volta a ridurre situazioni di 
emergenza e degrado sociale Zona Silva" Codice CUP: E13B23000040001 

CIG B2D4F60D0B 

Importo di gara € 229.812,67 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Struttura proponente Comune di Francavilla Marittima 

Modalità TELEMATICA 

 

 

PREMESSO 

Che con determina n.44 del 14/09/2024 si è provveduto alla nomina della commissione di gara;  

Che con determina n. 47 del 16/09/2024 si è provveduto alla Rettifica della det. 44 per un sopraggiunto motivo 
famigliare di due Commissari di gara, l’Ing. Attilio Cavaliere e Geol. Maria Antonella Russo, con la sostituzione di 
due nuovi componenti Ing. Massimo Scuderi e Geom. Domenico Armentano; 



Che, con verbale n. 01 in data 17/09/2024, qui interamente richiamato, la Commissione, in seduta riservata, ha 
proceduto alla sola apertura della busta tecnica, busta "B" di tutti  gli operatore economici, con la sola verifica 
della presenza della documentazione tecnica; 

DATO ATTO, QUANDO SOPRA 

Che, con verbale n. 02 in data 18/09/2024, qui interamente richiamato, la Commissione, in seduta 

riservata, ha proceduto alla disamina della documentazione tecnica contenuta nella busta "B" di 16 

operatore economici; 

In data odierna, giorno 19 settembre 2023, e la commissione tutta, da inizio alla seduta riservata per proseguire 
nelle operazioni di gara ed in particolare per valutare la documentazione tecnica contenuta nella busta “B” per i 
seguenti concorrenti: 

 

Partecipante Protocollo Offerta 

Conte Elio - P.IVA:04415261215 

Tipo partecipazione: R.T.P. costituendo 

• ELIKA SRLS - P.IVA/Cod 
Fisc.:10003411211 (Mandante) 

• PROGEST STUDIO PROFESSIONALE 
ASSOCIATO - P.IVA/Cod 
Fisc.:02292050602 (Mandante) 

• ARCH. FLAVIA AMABILE - P.IVA/Cod 
Fisc.:10441981213 (Mandante) 

 

n.2728 del 06/09/2024 AMMESSA 

M&P studio srl - P.IVA:03710830781 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. e) 

• ing. francesco scirrotta - P.IVA/Cod 
Fisc.:03676040789 (Mandante) 

 

n.2755 del 09/09/2024 AMMESSA 

Operating srl - P.IVA:05827360651 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. e) 

• manuel de canal studio srl - P.IVA/Cod 
Fisc.:12922780015 (Mandante) 

 

n.2766 del 10/09/2024 AMMESSA 

DESING2GO ARCHITETTI E INGEGNERI 
ASSOCIATI SRL - P.IVA:03912340787 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. e) 

• ING VANESSA ALBACE - P.IVA/Cod 
Fisc.:03944840796 (Mandante) 

 

n.2768 del 10/09/2024 AMMESSA 

IN.GENA ENGINEERING STP s.a.s. - 
P.IVA:04662870619 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. e) 

n.2769 del 10/09/2024 AMMESSA 



• SCEA STUDIO ARCHITETTI 
ASSOCIATI   - P.IVA/Cod 
Fisc.:03369700616 (Mandante) 

• V.E.G.A. S.r.l.  - P.IVA/Cod 
Fisc.:01502740622 (Mandante) 

• ING. EDE MYRIAM FIATO  - P.IVA/Cod 
Fisc.:04730800614 (Mandante) 

 

Marotta Giuseppe - P.IVA:01718580838 

Tipo partecipazione: R.T.P. costituendo 

• Arch. Anna Lambertini - P.IVA/Cod 
Fisc.:07550930965/LMBNNA83P70F11
9F (Mandante) 

• Arch. Francesco Pintaudi - P.IVA/Cod 
Fisc.:03425690835/PNTFNC85H19F15
8T (Mandante) 

• 2 I PROJECT S.R.L . - P.IVA/Cod 
Fisc.:06812811211 (Mandante) 

 

n.2785 del 11/09/2024 AMMESSA 

SIDOTI ENGINEERING SRL - 
P.IVA:12502151009 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche 
cooperative 
 

n.2789 del 11/09/2024 AMMESSA 

STRADIVARIE ARCHITETTI ASSOCIATI - 
P.IVA:01175480324 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. e) 

• SPRING PROJECT SRL - P.IVA/Cod 
Fisc.:05885390657 (Mandante) 

• GEOSECURE Srl - P.IVA/Cod 
Fisc.:01650420704 (Mandante) 

 

n.2796 del 12/09/2024 AMMESSA 

SOCIETY OF ARCHITECTURE & 
ENGINEERING S.R.L. - 
P.IVA:03454640784 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche 
cooperative 
 

n.2803 del 12/09/2024 AMMESSA 



MEDAARCH SRL STP - 
P.IVA:05443180657 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. e) 

• Antonella Ottaviano - P.IVA/Cod 
Fisc.:05923400484 (Mandante) 

• Daria Perilli - P.IVA/Cod 
Fisc.:PRLDRA94A67A345E 
(Mandante) 

 

n.2806 del 12/09/2024 AMMESSA 

CERVAROLO INGEGNERIA SRL - 
P.IVA:03850230784 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. e) 

• ARCH. FELICE AGOSTINO DIEGO - 
P.IVA/Cod Fisc.:DGIFCG64M28G110K 
(Mandante) 

 

n.2807 del 12/09/2024 AMMESSA 

microscape architecture urban design 
architetti associati - P.IVA:02281630463 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. e) 

• SPI s.r.l. - P.IVA/Cod 
Fisc.:04873791216 (Mandante) 

 

n.2808 del 12/09/2024 AMMESSA 

Guido Biagio Marcello - 
P.IVA:00437310782 

Tipo partecipazione: R.T.P. costituendo 

• ING ROBERTA STRAFACE - 
P.IVA/Cod Fisc.:02629410784 
(Mandante) 

• ING ACHILLE CELEBRE - P.IVA/Cod 
Fisc.:03255160784 (Mandante) 

• ARCH MARIA CANTISANI - P.IVA/Cod 
Fisc.:17054581008 (Mandante) 

 

n.2816 del 12/09/2024 AMMESSA 

SIM INGEGNERIA S.R.L. - 
P.IVA:03368470781 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. e) 

• Arch. Ciro Rocco  - P.IVA/Cod 
Fisc.:01658880784 (Mandante) 

• Ing. Sergio Vuoto  - P.IVA/Cod 
Fisc.:02527340786 (Mandante) 

• Ing. Pasquale Manfredi  - P.IVA/Cod 
Fisc.:02512470788 (Mandante) 

• Geom. Giuseppe Basile  - P.IVA/Cod 
Fisc.:01742630781 (Mandante) 

n.2817 del 12/09/2024 AMMESSA 



• Geom. Palopoli Mario Domenico  - 
P.IVA/Cod Fisc.:01075980787 
(Mandante) 

• Geom. Giovanni Scaldaferri  - 
P.IVA/Cod Fisc.:02716470782 
(Mandante) 

 

 

Concluse le operazioni sopra riportate, il Presidente comunica che avviserà i concorrenti, come previsto 
negli atti di gara, della seduta pubblica per la valutazione dell’offerta economica. 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

 

Il Presidente della Commissione di Gara 
f.to Ing. Francesco Cascardi 

_____________________________________________ 
 

Componente: 
f.to Ing. Massimo Scuderi 

________________________________________________ 
 

Componente: 
f.to Geom. Domenico Armentano 

________________________________________________ 
 

Il segretario verbalizzante: 
Geom. Cataldi Maria Grazia 

____________________________________________ 
 


		2024-10-06T15:39:29+0200
	Francesco Cascardi




